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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 18-й тур, Матч №137

Субота, 22.02.2025, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. -3°C. Глядачі: 700

«Інгулець» Петрове

0 : 1

«Полісся» Житомир

12 Паламарчук Олексій (К)
21 Бенедюк Артем
17 Катрич Віталій
2 Малиш Станіслав-Нурі
44 Жовтенко Олександр
6 Лосенко Іван
8 П'ятов Олександр
18 Сад Валерій
20 Волохатий Роман
59 Могильний Богдан
9 Пушкарьов Олег

Запасні
36 Жилкін Антон
26 Сидоренко Владислав
11 Чабан Владислав
99 Кисленко Сергій
42 Гаджук Ілля
87 Скороход Максим
3 Дихтярук Олександр
7 Фарасєєнко Віталій
14 Меленчук Андрій

Тренер
Кобін Василь

23 Волинець Євгеній
31 Майсурадзе Георгі
44 Чоботенко Сергій (К)
5 Сарапій Едуард
15 Михайліченко Богдан
37 Таллес
18 Андрієвський Олександр
10 Йосефі Томер
11 Гуцуляк Олексій
55 Крушинський Борис
9 Батіста

Запасні
1 Кудрик Олег
71 Сунцов Данило
73 Бескоровайний Данило
4 Матіч Матей
34 Віале
13 Тейлор
60 Мельниченко Максим
38 Караман Ярослав
40 Гонсалвеш
7 Назаренко Олександр
30 Лєднєв Богдан
90 Пайшао

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Діденко Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 18-й тур, Матч №137
Субота, 22.02.2025, 15:30, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. -3°C. Глядачі: 700

«Інгулець» Петрове 0 : 1 «Полісся» Житомир
17' 31 Майсурадзе Георгі

58' 5 Сарапій Едуард

62' 10 Йосефі Томер
7 Назаренко Олександр

63' 9 Батіста

21 Бенедюк Артем 68'

74' 18 Андрієвський Олександр
60 Мельниченко Максим

74' 9 Батіста
30 Лєднєв Богдан

6 Лосенко Іван
42 Гаджук Ілля 76'

18 Сад Валерій
99 Кисленко Сергій 76'

59 Могильний Богдан
7 Фарасєєнко Віталій 76'

21 Бенедюк Артем
26 Сидоренко Владислав 84'

84' 37 Таллес
40 Гонсалвеш

8 П'ятов Олександр
87 Скороход Максим 84'

84' 11 Гуцуляк Олексій
90 Пайшао

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


